
                       

お取引先様各位                 

 

 

筑波営業所閉鎖に伴う業務移管のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、都築電気株式会社は筑波営業所を、2021 年 3 月末日をもちまして

閉鎖し筑波営業所の機能は、下記のとおり水戸営業所に統合し業務移管することとな

りましたのでお知らせいたします。開設以来のご愛顧に心より感謝申し上げますとと

もに、ツヅキグループ全社一丸となりまして、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の

努力をして参りますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

2021 年４月吉日 

 
都築電気株式会社 

 
代表取締役社長 江森 勲 

 

 

   記 

 

担当部署の変更点 

         旧          新 

筑波営業所 水戸営業所（※１） 

 

    ■新担当部署 

    都築電気株式会社 ソリューションビジネス本部 

公共営業統括部 第二営業部 水戸営業所 
 

〒310-0021 

    茨城県水戸市南町３－４－１２ 常陽海上ビル８F 

    ＴＥＬ：０２９－２２６－１０１１ 

    ＦＡＸ：０２９－２２５－１４４８ 

 

 （※１） ４月１日(木)より、新担当部署にてご対応させていただきます。 

 

 

以 上 


